
 

 

 

1 
 

  

 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

BANDO DI GARA 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL 

SOFTWARE GESTIONALE INTEGRATO DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO - 

CIG B122F39E1E   
 

SEZ I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione e indirizzo:  Provincia di Campobasso – Via Roma 47 –CAMPOBASSO –- 
86100 Italia - Persona di contatto: Posta elettronica: daniela.armasano@provincia.campobasso.it 
- Codice  NUTS ITF22 CAMPOBASSO – Indirizzo Internet amministrazione aggiudicatrice e 
profilo di committente: www.provincia.campobasso.it   
I.2) Appalto congiunto – I.3) Comunicazione: I.3) Comunicazione - I documenti di gara sono 
disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso (URL) https://provincia-
campobasso.acquistitelematici.it/ - Ulteriori informazioni disponibili presso: l’indirizzo sopra 
indicato –  
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale/locale – I.5) Principali settori 
di attività Servizi generali delle amministrazioni pubbliche – 
SEZ. II: OGGETTO 
 II.1) Entità dell’appalto - II.1.1) Denominazione: Affidamento del software gestionale integrato 
della Provincia di Campobasso - CIG B122F39E1E 
II.1.2) Codice CPV principale: 48771000-3 
II.1.3) Tipo di appalto: fornitura/servizio –  
II.1.4) Breve descrizione: L’appalto consiste nella fornitura di un software gestionale integrato 
che favorisca l’automazione e la semplificazione degli adempimenti amministrativi –  
II.1.5) Valore totale stimato: IVA esclusa: 303.527,20 euro –  
II.1.6) Informazioni relative ai lotti: questo appalto è suddiviso in lotti: NO –  
II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS   ITF22 Campobasso  
II.2.4) Descrizione dell’appalto: L’appalto ha per oggetto l'acquisizione di un software gestionale 
integrato che favorisca l’automazione e la semplificazione degli adempimenti amministrativi 
dell’Ente - 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa – 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
3
6
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
8
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:provveditorato@provincia.campobasso.it
http://www.provimcia.campobasso.it/


 

 

 

2 
 

 II.2.6) Valore stimato: Valore, IVA esclusa 303.527,20 euro –  
II.2.7) Durata del contratto d’appalto: 60 mesi – Il contratto d’appalto è oggetto di rinnovo: NO  
II.2.10) Informazioni sulle varianti - sono autorizzate varianti: NO –  
II.2.11) Informazioni relative alle opzioni – opzioni: NO –  
II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea: l’appalto è connesso ad un progetto 
/ programma finanziato dai fondi dell’UE: NO -  
SEZ. III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO  
 III.1) Condizioni di partecipazione 
III.1.1) Abilitazioni all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all’iscrizione nell’albo professionale o nel registro commerciale – Elenco e breve descrizione 
delle condizioni: i requisiti richiesti sono descritti nei documenti di gara – 
III.1.2) Capacità economica e finanziaria: Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: i 
requisiti richiesti sono descritti nei documenti di gara –  
III.1.3) Capacità professionale e tecnica: Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: i 
requisiti richiesti sono descritti nei documenti di gara – 
SEZ IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta  
IV.1.6) Informazioni sull’asta elettronica: Ricorso ad un’asta elettronica: NO  
IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): NO 
 IV.2) Informazioni di carattere amministrativo  
IV.2.3) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data 
14/05/2024 Ora locale: 23.59  
IV.2.4) Lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte o della domanda di 
partecipazione: Italiano  
IV.2.5) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta: 180 
giorni  
IV.2.6) Modalità di apertura delle offerte: 16/05/2024 ore 10.00  
SEZ. VI) ALTRE INFORMAZIONI  
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità: Si tratta di un appalto rinnovabile: no – 
VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici – sarà accettata la fatturazione 
elettronica  
VI.4) Procedure di ricorso 
 VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Molise - Via San Giovanni, 1- 
86100 Campobasso-Italia- -Tel: + 39 08744891  
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Provincia di Campobasso– via 
Roma, 47 – 86100 Campobasso – Italia tel: +3908744011 – PEC: 
provincia.campobasso@legalmail.it 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
3
6
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
8
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:provincia.campobasso@legalmail.it


 

 

 

3 
 

VI. 4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di 
ricorsi: Provincia di Campobasso - Via Roma,47 - 86100 Campobasso - Italia- tel: +3908744011- 
PEC: provincia.campobasso@legalmail.it -   
VI. 4.5) Data di spedizione del presente avviso: alla GUCE: 08/04/2024 
        

 
  Il dirigente ad interim  

        Dott. Antonio Caruso (*) 
*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e s.m.i. 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
3
6
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
8
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

mailto:provinccia.campobasso@legalmail.it

